gentesimo sexagesimo quarto, fferia tercia magna ante festum  
Pasche Domini. — Ego Gregorius Seecz dictus in civitate Eppe-
Ties decumbens in lecto egritudinis et memorans me moriturum  
nec posse evadere, coram domino Gallo capellano ac predica-
íore Hwngarorurn confessore rneo tale feci testamentum: Item,  
quia ego cum coniuge mea carissima maximis cum laboribus  

cum matre sua bona tam mobilia, quam immobilia acquisivimus,  

nullis fratribus vel amicis nostris adiuvantibus nec augmentan-
-Libus, ideo cum voluntate uxoris mee ac matre ipsius post mor- 
-tem ipsarum, lego, ad altare Sancte Zophie in ecclesia paro-
~hiali sancti Nicolai confessoris constructum pro missa perpetua  
ut unus discretus sacerdos teneatur de bonis nostris et oret pro  
-animabus nostris, ita tamen, quod usque dominus Deus vitam  
-uxoris me necnon et matris sue dederit, absque alicuius impe-  
dimento possideant, teneant et eis utantur. Si quis hoc testa-  
mentum meum violare . attemptaverit, indignationem Dei non 
evadet. Et ego Gallus de Senmihal tunc capellanus et predicator 
lndignus Hungarorum audivi notavi et scripsi hoc testamentum 
conscientia mediante. In cuius  rel testimonium sigillum meum 
proprium apposui et manu mea conscripsi. Anno .et die quibus  
supra etc.  

Papiroson, alul rányomott pecsét helye. — Levéltári száma: 340.  

1464. október 18.  
Eperjes város adólajstroma.  
Papiroson, hosszúkás könyv alakban. — Levéltári száma: 341. 

. 443. 1465. rnúrczius 4. Eger. 
Fédervári László egri püspök levele Eperjes város ta-

nácsához, melyben írja, hogy arra nézve, hogy a tizedet bérbe  
adja-e, a legközelebbi szent-György napon fog nyilatkozni.  

Papiroson, vörös viasz záró pecséttel. — Levéltári száma: 342.  

444., 1465. április 24. Eger. 
Fédervári László egri püspök levele Eperjes város taná-

<csáhóz, melyben kéri, hogy a tizedbér árából hátralékos ballis-
tát és egy vég gyolcsot mielőbb szállítsák Egerbe. („Petitioni- 
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bus vestris acquiescentes decimas nostras mediantibus aliis 
litteris nostris vobis modo et ordine in eisdem contentis in. 
arendam locavimus et licet in- eisdem contineatur, ut effective- 
nobis satis fecissetis et vos occasione premissorum quittos red- 
didissemus, tamen quia iuxta priorem dispositionem inter nos 
factam duas balistas et duas petias de tela, quarum quelibet. 
petia in se continere debet ulnas quinquaginta, .solvere habuis-- 
setis et nunc vestro nomine nobis assignate sunt et de tela pe--- 
tia una", tehát tartoznak egy balistával és egy vég gyolcscsal. 
s ezeket küldjék Egerbe.)